1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования

«Горненское городское поселение»

Принято

Собранием депутатов

«05» октября 2020 года

Руководствуясь статьями 7, 14, 17 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», решением Собрания депутатов Горненского

городского поселения от 27.09.2019  № 100 «Об утверждении Положением «О

порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном

образовании «Горненское городское поселение», с целью обеспечения учета

мнения жителей Горненского городского поселения при осуществлении

градостроительной деятельности, руководствуясь статьей 13 Устава

муниципального образования «Горненское городское поселение»,-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1.Утвердить внесенные изменения в Генеральный план муниципального

образования «Горненское городское поселение» Красносулинского района

Ростовской области, согласно приложениям.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в

средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном

сайте Администрации Горненского городского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Главу Администрации Горненского городского поселения Корчагина П.Ю..

Председатель Собрания депутатов -

глава Горненского городского поселения            Л.П.Деревянченко

Рабочий поселок Горный

 «05» октября   2020 г.

№124